2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

 БУРЯАД УЛАСАЙ «БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ

ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗҮБЛЭЛ
_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2023 года                                                                                        № 508
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Бичурский район» Республики Бурятия от 17.02.2023 № 490 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бичурский район»
В целях приведения Устава муниципального образования «Бичурский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 N 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Совет депутатов МО «Бичурский район» РБ решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Бичурский район» Республики Бурятия от 17.02.2023 № 490 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бичурский район».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бичурский хлебороб» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бичурский район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО «Бичурский район» РБ.

Председатель Совета депутатов

МО «Бичурский район» РБ                                                                        А.У. Слепнёв

Глава МО «Бичурский район»  РБ                                                             В.В. Смолин